

RINCIAN ANGGARAN BELANJA				
Program : 2.10.2.10.01.01 - Program Pelayanan Administrasi Perkantoran				
Kegiatan : 2.10.2.10.01.01.0006 - Kegiatan Penyediaan Alat Tulis Kantor				
Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<b><u>Belanja Alat Tulis Kantor</u></b>				<b><u>50.000.000</u></b>
hvs 70 gr folio	24	Rim	44.300	1.063.200
hvs 80 gr. folio	60	Rim	47.000	2.820.000
karbon folio	12	dos	61.700	740.400
binder clip 32 mm	50	dos	42.200	2.110.000
binder clip 19 mm	50	dos	30.900	1.545.000
paper clip besar	50	dos	29.500	1.475.000
paper clips	60	dos	7.400	444.000
buku ekspedisi isi 100 lb	12	Bh	37.600	451.200
buku kas folio isi 100	12	Bh	25.000	300.000
toner laser	2	Bh	778.000	1.556.000
buku kwarto garis isi 100	12	Bh	15.000	180.000
buku kwitansi panjang	24	Bh	34.900	837.600
buku folio isi 100	12	Bh	37.600	451.200
spidol besar isi 12 bh	12	dos	190.000	2.280.000
spidol kecil isi 12 warna	12	set	124.000	1.488.000
refill toner	12	Bh	90.000	1.080.000
pensil	6	dos	12.000	72.000
boliner	12	dos	37.000	444.000
ballpoint faster	40	dos	13.400	536.000
penghapus cair/correction fluid	12	Bh	64.400	772.800
lem cair (0,5 lt)	24	botol	15.000	360.000
lem kental	15	Bh	17.700	265.500
lem stik uhu 21 gr	6	Bh	52.500	315.000
setip biasa	24	Bh	5.400	129.600
setip kombinasi besar	24	Bh	4.100	98.400
pita mesin ketik rol kecil	12	rol	40.300	483.600
hectneices besar	24	dos	28.000	672.000
hectneices kecil	24	dos	13.400	321.600
stopmap batik	50	Bh	10.100	505.000
stopmap folio	650	Bh	3.100	2.015.000
stopmap plastik	100	Bh	30.900	3.090.000
snelhecter	651	Bh	4.000	2.604.000
snelhecter plastik	150	Bh	30.900	4.635.000
amplop polos panjang	48	dos	30.000	1.440.000
amplop polos sedang	48	dos	25.000	1.200.000
amplop polos kecil	48	dos	12.000	576.000
ordner karton logam	24	Bh	50.500	1.212.000
tinta stempel	6	botol	21.600	129.600

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>stabillo</i>	3	<i>doz</i>	177.000	531.000
<i>garisan mika 30 cm</i>	24	<i>Bh</i>	7.400	177.600
<i>isolasi panfix 1/2"x72ydsx12roll</i>	24	<i>rol</i>	22.500	540.000
<i>isolasi kecil, bening</i>	27	<i>Bh</i>	4.100	110.700
<i>plak band kain 1,5'</i>	12	<i>rol</i>	26.800	321.600
<i>plak band 2"</i>	12	<i>rol</i>	36.000	432.000
<i>pisau cutter besar l-500</i>	6	<i>Bh</i>	28.000	168.000
<i>pisau cutter kecil a-300</i>	6	<i>Bh</i>	16.800	100.800
<i>isi cutter besar</i>	12	<i>dos</i>	20.800	249.600
<i>isi cutter kecil</i>	12	<i>dos</i>	11.800	141.600
<i>tali rafia</i>	12	<i>rol</i>	53.700	644.400
<i>gunting</i>	12	<i>Bh</i>	17.500	210.000
<i>file box fc 10 cm</i>	20	<i>Bh</i>	22.600	452.000
<i>file box 1 susun</i>	20	<i>Bh</i>	38.100	762.000
<i>batu baterai alkaline aaa</i>	48	<i>Bh</i>	15.000	720.000
<i>wadah cd/dvd</i>	30	<i>Bh</i>	2.500	75.000
<i>batu baterai kecil</i>	25	<i>Bh</i>	8.600	215.000
<i>cd / dvd blank disk</i>	1	<i>pak</i>	156.000	156.000
<i>refill tinta printer 100 ml</i>	24	<i>Bh</i>	70.000	1.680.000
<i>flashdisk</i>	7	<i>Bh</i>	102.000	714.000
<i>post it</i>	90	<i>pak</i>	10.000	900.000
Jumlah				50.000.000

Semarang, 29 Desember 2017  
KEPALA DINAS KEPEMUDAAN, OLAAHRAAGA & PARIWISATA  
PROVINSI JAWA TENGAH

URIP SIHABUDIN, SH, MH  
NIP. 196612241991031005